



ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 05/17

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los DOS días del mes de MARZO del año Dos Mil Diecisiete, siendo las ONCE horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Director de Hacienda y Presupuesto Licenciado Daniel KLIPHAN y el Jefe de Suministros Roberto GOETTE.-

Se encuentra presente el Sr Silvio GOTTE en representación de NUTRITOTAL SRL.-

Al iniciarse el acto se procede a la apertura de las propuestas que han sido presentadas.

PRIMERO: Propuesta presentada por LA AGRICOLA REGIONAL COOP. LTDA. CUIT 33-50404708-9.-

Presenta Certificado de AFIP y Certificado de ATER.-

| ITEM | CANTIDAD | | DETALLE DEL ARTÍCULO | UNITARIO | TOTAL |
|------|----------|-----|------------------------------------|----------|--------------------|
| 1 | 3 | un. | CAJA DIN PVC 12P.EMB.C/PTA. GENROD | \$286,60 | \$859,80 |
| 2 | 3 | un. | LLAVE TERMICA 2X25A 4,5KA ROKER | \$115,35 | \$346,05 |
| 3 | 3 | un. | INTERRUP.DIFER. 2X25A 30MA ROKER | \$451,88 | \$1.355,64 |
| 4 | 47 | un. | CAJA OCTOGONAL GURIÑA | \$7,55 | \$354,85 |
| 5 | 58 | un. | CAJA RECTANGULAR GURIÑA | \$7,55 | \$437,90 |
| 6 | 172 | un. | CONECTOR METAL 3/4 GURIÑA | \$3,75 | \$645,00 |
| 7 | 300 | un. | CA/O CHAPA S/P 3/4 X 3M ACERTUBO | \$105,69 | \$31.707,00 |
| 8 | 63 | un. | CURVA METAL 3/4 ACERTUBO | \$10,80 | \$680,40 |
| 9 | 475 | mts | CABLE 1 X 2.50MM CADEMSA | \$4,70 | \$2.232,50 |
| 10 | 155 | mts | CABLE 1 X 1MM CADEMSA | \$2,13 | \$330,15 |
| 11 | 58 | un. | BASTIDOR PVC 5X10 JELUZ | \$7,11 | \$412,38 |
| 12 | 36 | un. | MODULO 1 PUNTO JELUZ | \$14,20 | \$511,20 |
| 13 | 76 | un. | MODULO TOMA BINORMA JELUZ | \$12,39 | \$941,64 |
| 14 | 61 | un. | MODULO TAPA CIEGA JELUZ | \$1,35 | \$82,35 |
| 15 a | 35 | un. | PLAFON URANO 20CM CAPOBIANCO | \$107,45 | \$3.760,75 |
| 15 b | 6 | un. | PORTALAMPARA FLORON GENERICO | \$57,34 | \$344,04 |
| | | | | Total: | \$45.001,65 |

Son pesos: Cuarenta y cinco mil uno con 65/100 ctvos.-
Los precios incluyen IVA.-



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

SEGUNDO: Propuesta presentada por NUTRITOTAL SRL CUIT: 33-70712229-9

Presenta Acta compromiso con la Municipalidad.-

| ÍTEM | CANT. | UNIDAD | DESCRIPCIÓN | MARCA | PRECIO UNITARIO | TOTAL |
|------|-------|----------|---|--------|-----------------|---------------------|
| 1 | 3 | Unidades | caja plastica de embutir para tablero para 12 modulos o 6 bipolares | EMANAL | \$ 289,00 | \$ 867,00 |
| 2 | 3 | Unidades | interruptor termomagnetico bipolar de 25 amper | AEA | \$ 129,00 | \$ 387,00 |
| 3 | 3 | Unidades | interruptor diferencial bipolar de 25 amper | AEA | \$ 479,00 | \$ 1.437,00 |
| 4 | 47 | Unidades | caja metalica octogonal | MSR | \$ 6,98 | \$ 328,06 |
| 5 | 58 | Unidades | caja metalica rectangular 5x10 cm | MSR | \$ 6,98 | \$ 404,84 |
| 6 | 172 | Unidades | conector metalico de 3/4 | MSR | \$ 5,25 | \$ 903,00 |
| 7 | 300 | Mts | caño metalicorigido negro de 3/4 | MSR | \$ 21,35 | \$ 6.405,00 |
| 8 | 63 | Unidades | curva metalica de 3/4 | MSR | \$ 9,12 | \$ 574,56 |
| 9 | 475 | Mts | cable unipolar 2,5 mm2 COBREPLAST IRAM NM-243-3 | | \$ 4,58 | \$ 2.175,50 |
| 10 | 155 | Mts | cable unipolar 1 mm 2 COBREPLAST IRAM NM-243-3 | | \$ 2,28 | \$ 353,40 |
| 11 | 58 | Unidades | bastidor plastico5x10 cm mas tapa plastica | JELUZ | \$ 12,48 | \$ 723,84 |
| 12 | 36 | Unidades | modulo un punto | JELUZ | \$ 9,53 | \$ 343,08 |
| 13 | 76 | Unidades | modulo toma corriente binorma | JELUZ | \$ 10,28 | \$ 781,28 |
| 14 | 61 | Unidades | tapa ciega modular | JELUZ | \$ 1,65 | \$ 100,65 |
| 15 A | 35 | Unidades | receptaculoportalampara de pvc con base p/cielorraso | | \$ 20,90 | \$ 731,50 |
| 15 b | 6 | Unidades | receptaculoportalampara de pvc con base p/pared | | \$ 20,90 | \$ 125,40 |
| | | | | | TOTAL: | \$ 16.641,11 |

PRECIOS CON IVA INCLUIDO

IMPORTE TOTAL DE LA OFERTA PESOS DIESESISEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y UNO CON 11/100

MANTENIMIENTO DE OFERTA, PLAZO Y CONDICIONES DE PAGO SEGÚN PLIEGOS.

TERCERO: Propuesta por presentada por DIEGO GOETTE CUIT 20-22267445-0

Presenta acta compromiso con la Municipalidad.-

| ÍTEM | CANT. | UNIDAD | DESCRIPCIÓN | MARCA | PRECIO UNITARIO | TOTAL |
|------|-------|--------|-------------|-------|-----------------|-------|
|------|-------|--------|-------------|-------|-----------------|-------|



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

| | | | | | | |
|------|-----|----------|---|------------|--------|------------------|
| 1 | 3 | Unidades | caja plastica de embutir para tablero para 12 modulos | COMEXTU BE | 149,67 | 449,01 |
| 2 | 3 | Unidades | interruptor termomagnetico bipolar de 25 amper | SCHNEIDER | 185,17 | 555,52 |
| 3 | 3 | Unidades | interruptor diferencial bipolar de 25 amper | SCHNEIDER | 803,11 | 2.409,33 |
| 4 | 47 | Unidades | caja metalica octogonal | PASTORIZA | 7,48 | 433,84 |
| 5 | 58 | Unidades | caja metalica rectangular 5x10 cm | PASTORIZA | 7,48 | 433,84 |
| 6 | 172 | Unidades | conector metalico de 3/4 | PASTORIZA | 3,39 | 1.975,47 |
| 7 | 300 | Mts | caño metalicorigido negro de 3/4 | PASTORIZA | 23,74 | 7.122,00 |
| 8 | 63 | Unidades | curva metalica de 3/4 | PASTORIZA | 10,14 | 638,82 |
| 9 | 475 | Mts | cable unipolar 2,5 mm2 COBREPLAST IRAM NM-243-3 | COBRIL | 4,42 | 2.099,50 |
| 10 | 155 | Mts | cable unipolar 1 mm 2 COBREPLAST IRAM NM-243-3 | COBRIL | 2,01 | 311,55 |
| 11 | 58 | Unidades | bastidor plastico5x10 cm mas tapa plastica | SOMA | 8,40 | 487,20 |
| 12 | 36 | Unidades | modulo un punto | SOMA | 9,64 | 347,04 |
| 13 | 76 | Unidades | modulo toma corriente binorma | SOMA | 10,13 | 787,36 |
| 14 | 61 | Unidades | tapa ciega modular | SOMA | 1,51 | 92,11 |
| 15 A | 35 | Unidades | receptaculoportalampara de pvc con base p/cielorraso | CORE | 35,33 | 1.236,55 |
| 15 b | 6 | Unidades | receptaculoportalampara de pvc con base p/pared | CORE | 35,33 | 211,98 |
| | | | | | | 19.509,16 |

PRECIOS CON IVA INCLUIDO

Siendo las ONCE horas y quince minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO
